



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 526 792
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DRECHSLER HOLDING AS
Forretningsadresse: Skolegata 4
8300 SVOLVÆR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Drechsler
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		143 249	185 722
Sum kostnader		143 249	185 722
Driftsresultat		-143 249	-185 722
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 322 554	4 881 718
Annen renteinntekt		892 758	628 171
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			28 553
Sum finansinntekter		5 215 312	5 538 442
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		12 229	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 658 600	
Annen rentekostnad		403 922	364 960
Sum finanskostnader		2 074 751	364 960
Netto finans		3 140 562	5 173 482
Resultat før skattekostnad		2 997 312	4 987 761
Skattekostnad på resultat	2	785 266	1 124 349
Årsresultat	3	2 212 046	3 863 412
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 212 046	3 863 412
Totalresultat		2 212 046	3 863 412
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			20 000 000
Avgitt konsernbidrag			3 773 801
Avsatt til annen egenkapital		2 212 046	
Overført fra annen egenkapital			-19 910 389
Sum overføringer og disponeringer		2 212 046	3 863 412



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Investering i annet foretak i samme konsern	4	530 082 814	530 082 814
Lån til foretak i samme konsern	5	62 825 369	59 833 685
Investeringer i tilknyttet selskap		1	1
Investeringer i aksjer og andeler	4		
Sum finansielle anleggsmidler		592 908 184	589 916 500
Sum anleggsmidler		592 908 184	589 916 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	37 500	
Andre kortsiktige fordringer	5		
Konsernfordringer	5	10 534 357	39 565 227
Sum fordringer		10 571 857	39 565 227
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Markedsbaserte obligasjoner	4		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		10 711 491	10 150 509
Sum investeringer		10 711 491	10 150 509
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 854 221	5 682 270
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 854 221	5 682 270
Sum omløpsmidler		27 137 568	55 398 006



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		620 045 752	645 314 506

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3, 6	30 000 000	30 000 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	3	20 060 000	20 060 000
Annen innskutt egenkapital	3	171 451	171 451
Sum innskutt egenkapital		50 231 451	50 231 451

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3	543 830 138	541 618 092
Sum opptjent egenkapital		543 830 138	541 618 092

Sum egenkapital		594 061 589	591 849 543
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	2	156 528	33 112
Sum avsetninger for forpliktelser		156 528	33 112

Annen langsiktig gjeld

Konvertible lån	7		
Obligasjonslån	7		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	6 187 500	6 562 500
Langsiktig konserngjeld	5, 7		
Sum annen langsiktig gjeld		6 187 500	6 562 500

Sum langsiktig gjeld		6 344 028	6 595 612
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		19 185	21 761
Betalbar skatt	2	661 850	26 831
Utbytte			20 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5	18 925 000	26 785 609
Annen kortsiktig gjeld		34 100	35 150



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		19 640 135	46 869 351
Sum gjeld		25 984 163	53 464 963
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		620 045 752	645 314 506



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 469236

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 526 792
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DRECHSLER HOLDING AS
Forretningsadresse: Skolegata 4
8300 SVOLVÆR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Drechsler
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.05.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 921 526 792
DRECHSLER HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		143 249	185 722
Sum kostnader		143 249	185 722
Driftsresultat		-143 249	-185 722
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 322 554	4 881 718
Annen renteinntekt		892 758	628 171
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			28 553
Sum finansinntekter		5 215 312	5 538 442
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		12 229	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 658 600	
Annen rentekostnad		403 922	364 960
Sum finanskostnader		2 074 751	364 960
Netto finans		3 140 562	5 173 482
Resultat før skattekostnad		2 997 312	4 987 761
Skattekostnad på resultat	2	785 266	1 124 349
Årsresultat	3	2 212 046	3 863 412
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 212 046	3 863 412
Totalresultat		2 212 046	3 863 412
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			20 000 000
Avgitt konsernbidrag			3 773 801
Avsatt til annen egenkapital		2 212 046	
Overført fra annen egenkapital			-19 910 389
Sum overføringer og disponeringer		2 212 046	3 863 412



Organisasjonsnr: 921 526 792
DRECHSLER HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Investering i annet foretak i samme konsern	4	530 082 814	530 082 814
Lån til foretak i samme konsern	5	62 825 369	59 833 685
Investeringer i tilknyttet selskap		1	1
Investeringer i aksjer og andeler	4		
Sum finansielle anleggsmidler		592 908 184	589 916 500
Sum anleggsmidler		592 908 184	589 916 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	37 500	
Andre kortsiktige fordringer	5		
Konsernfordringer	5	10 534 357	39 565 227
Sum fordringer		10 571 857	39 565 227
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Markedsbaserte obligasjoner	4		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		10 711 491	10 150 509
Sum investeringer		10 711 491	10 150 509
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		5 854 221	5 682 270
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 854 221	5 682 270
Sum omløpsmidler		27 137 568	55 398 006
SUM EIENDELER		620 045 752	645 314 506



Organisasjonsnr: 921 526 792
DRECHSLER HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap

2024

DRECHSLER HOLDING AS

Org.nr.:921 526 792

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter
Årsberetning 2024 – Drechsler Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Drechsler Holding AS eier aksjer i andre selskaper og har ingen vesentlig aktivitet utover dette. Konsernet som helhet driver med kjøp, salg, utleie og utvikling av eiendom, salg av nye og brukte person- og varebiler, delesalg, verkstedtjenester, utleie av biler, oppretting og lakking. Selskapet har sitt hovedkontor i Svolvær, men konsernet er representert i Tromsø, Finnsnes, Harstad, Sortland, Leknes, Bodø, Mo i Rana, Mosjøen, Narvik og Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet har en solid egenkapital. Driften i konsernet er tilfredsstillende, og utviklingen i nytt år er som forventet. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte og følgelig ingen sykefravær. Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsulykker i regnskapsåret. Det er etablert gode forsikringsordninger for ansvar, ulykke og pensjon i konsernet.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har mye av sin virksomhet i bilbransjen og dette er virksomhet der det tradisjonelt har vært utdannet mest mannlige fagarbeidere. Også innenfor administrasjon og salg har kvinner vært underrepresentert innenfor bransjen.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Åpenhetsloven har som formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmenheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer problemstillinger rundt dette. Loven setter krav til hvordan virksomhetens ledelse og styre skal innrette sin aktivitet i forhold til lovgivningen. Konsernet omfattes av loven og har iverksatt en rekke tiltak for å følge opp lovkrav, men dette vil være en kontinuerlig prosess som følges opp løpende fra selskapets ledelse og ansatte. Det vises til nærmere omtale på konsernets hjemmeside.



Styreansvarforsikring

Konsernet har tegnet forsikring som dekker ansvar for styrerepresentanter og daglige ledere i alle selskapene i konsernet.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Risiko

Ledelsen mener at konsernet har en solid egenkapital og at likviditeten er tilfredsstillende.

Konsernet har langsiktig gjeld gjennom bank. Som nevnt i noter til konsernregnskapet er betingelser på de fleste lån at det er 20-25 års nedbetalingsprofil, men hovedforfall er gjerne to til fem år. I disse avtalene ligger det en forutsetning om at lånene fornyes ved hovedforfall. Det generelle rentenivået i markedet er fremdeles lavt, historisk sett, men er økende og vil medføre økte finansieringskostnader fremover.

Pandemien har fått konsekvenser for mange ulike aktører. For bilsiden har det vært utfordringer med levering av nye biler, og dette gjelder hele bilbransjen. I kombinasjon med økte renter hadde dette store påvirkninger på regnskapet for 2023. Etterspørselen har i løpet av 2024 normalisert seg. Frafallet av eksterne leietakere av konsernets eiendommer som følge av pandemien har vært lavt. Ledelsen følger løpende utviklingen og har fokus på tiltak for å øke inntektene, redusere kostnader og begrense faren for tap.

Forskning og utvikling

Det jobbes kontinuerlig med forbedring av driften i konsernet, og bil konsernet har hatt fokus bilmerker som har gitt tilgang på elektriske biler. Videre har konsernet via investering i underliggende selskap vært involvert i utviklingen av eiendomsappen. Her er tidligere mottatt offentlig støtte i forbindelse med utvikling av appen for oppfølging av drift av fast eiendom.

Redegjørelse for årsregnskapet

Det framlagte resultatregnskap og balanse, med tilhørende noter, gir etter styrets oppfatning et rettvise bilde av resultatet i 2024 og den økonomiske stilling per 31.12.2024 for selskapet.

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 2 212 046. Overskuddet skyldes i hovedsak renteinntekter på utlån til konsernselskaper. Per 31.12.2024 eier selskapet 100% av aksjene i 3 selskaper, Kombi Eiendom AS, TD-Eiendom AS og Avisgata 5 AS. I tillegg eier man to konsern, E i Nord AS og Bil i Nord Holding AS.



Resultatet foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	2 212 046

Forslaget til disponering er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen og rydde i låneforhold.

Svolvær, 25.03.2025

Styret i Drechsler Holding AS

Thor Drechsler

styreleder/daglig leder

Per Didrik Hoff

styremedlem



RESULTATREGNSKAP

DRECHSLER HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad		143 249	185 722
Sum driftskostnader		143 249	185 722
Driftsresultat		-143 249	-185 722
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 322 554	4 881 718
Annen renteinntekt		892 758	628 171
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	28 553
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		12 229	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 658 600	0
Annen rentekostnad		403 922	364 960
Resultat av finansposter		3 140 562	5 173 482
Resultat før skattekostnad		2 997 312	4 987 761
Skattekostnad på resultat	2	785 266	1 124 349
Årsresultat	3	2 212 046	3 863 412
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	20 000 000
Avsatt konsernbidrag		0	3 773 801
Avsatt til annen egenkapital		2 212 046	0
Overført fra annen egenkapital		0	19 910 389
Sum overføringer		2 212 046	3 863 412

DRECHSLER HOLDING AS

SIDE 4



BALANSE

DRECHSLER HOLDING AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	4	530 082 814	530 082 814
Lån til foretak i samme konsern	5	62 825 369	59 833 685
Investeringer i tilknyttet selskap		1	1
Sum finansielle anleggsmidler		592 908 184	589 916 500
Sum anleggsmidler		592 908 184	589 916 500
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	5	37 500	0
Konsernfordringer	5	10 534 357	39 565 227
Sum fordringer		10 571 857	39 565 227
INVESTERINGER			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		10 711 491	10 150 509
Sum investeringer		10 711 491	10 150 509
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 854 221	5 682 270
Sum omløpsmidler		27 137 568	55 398 006
Sum eiendeler		620 045 752	645 314 506

DRECHSLER HOLDING AS

SIDE 5



BALANSE

DRECHSLER HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	3, 6	30 000 000	30 000 000
Overkurs	3	20 060 000	20 060 000
Annen innskutt egenkapital	3	171 451	171 451
Sum innskutt egenkapital		50 231 451	50 231 451
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	3	543 830 138	541 618 092
Sum opptjent egenkapital		543 830 138	541 618 092
Sum egenkapital		594 061 589	591 849 543
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	2	156 528	33 112
Sum avsetning for forpliktelser		156 528	33 112
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	6 187 500	6 562 500
Sum annen langsiktig gjeld		6 187 500	6 562 500
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		19 185	21 761
Betalbar skatt	2	661 850	26 831
Utbytte		0	20 000 000
Konserngjeld	5	18 925 000	26 785 609
Annen kortsiktig gjeld		34 100	35 150
Sum kortsiktig gjeld		19 640 135	46 869 351
Sum gjeld		25 984 163	53 464 963
Sum egenkapital og gjeld		620 045 752	645 314 506

Svolvær, 25.03.2025
Styret i Drechsler Holding AS

Thor Drechsler
styreleder/daglig leder

Per Didrik Hoff
styremedlem

DRECHSLER HOLDING AS

SIDE 6



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

DRECHSLER HOLDING AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		2 997 312	4 987 761
Periodens betalte skatt		26 831	79 632
Endring i kundefordringer		-37 500	0
Endring i leverandørgjeld		-2 576	19 342
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 050	6 450
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 929 355	4 933 921
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Endring investering i datter		0	-18 000 000
Endring langsiktige lån konsern		18 178 577	15 092 777
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		721 655	10 150 509
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		17 456 922	-13 057 732
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av utbytte		-20 000 000	6 000 000
Endring på lån konsern		0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		20 000 000	-6 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		40 386 277	-14 123 812
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		5 682 270	19 806 081
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		46 068 548	5 682 270

DRECHSLER HOLDING AS

SIDE 7



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Markedsbaserte aksjer og verdipapirer er verdsatt til markedsverdien på balansedato.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

**DRECHSLER HOLDING AS****NOTER TIL REGNSKAP****Note 1 Lønnskostnader**

Drechsler Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	661 850	1 091 237
Endring i utsatt skatt	123 416	33 112
Skattekostnad ordinært resultat	785 266	1 124 349
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 997 312	4 987 761
Permanente forskjeller	11 097	-27 597
Avgitt konsernbidrag	0	-4 838 207
Skattepliktig inntekt	3 008 409	121 957
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	661 850	1 091 237
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 064 406
Sum betalbar skatt i balansen	661 850	26 831

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Aksjer og andre verdipapirer	711 491	150 509	-560 982
Grunnlag for utsatt skatt	711 491	150 509	-560 982
Utsatt skatt (22 %)	156 528	33 112	-123 416

**DRECHSLER HOLDING AS****NOTER TIL REGNSKAP****Note 3 Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	30 000 000	20 060 000	171 451	541 618 092	591 849 543
Årets resultat				2 212 046	2 212 046
Pr 31.12.2024	30 000 000	20 060 000	171 451	543 830 138	594 061 589

Note 4 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Eierandel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi
Datterselskaper			
Bil i Nord Holding AS	100%	150.100.000	152 654 814
E i Nord AS	100%	350.100.000	350 100 000
Kombi Eiendom AS	100%	4.128.000	4 425 600
TD Eiendom AS	100%	5.200.000	5 200 000
Avisgata 5 AS	100%	17.702.400	17 702 400
Sum	0	527 230 400	530 082 814

ORG.NO. 921 526 792

SIDE 10

**DRECHSLER HOLDING AS****NOTER TIL REGNSKAP****Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern**

	2024	2023
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	62 825 369	59 833 685
Andre kortsiktige fordringer konsern	10 534 357	39 565 227
Sum	73 359 726	99 398 912
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	18 925 000	26 785 609
Sum	18 925 000	26 785 609

Note 6 Aksjonærer**AKSJEKAPITALEN I DRECHSLER HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:**

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	300 000,0	30 000 000
Sum	100		30 000 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Soria Holding AS	100	100,0	100,0

Det utarbeides konsernregnskap og adressen til konsernspiss er Skolegata 4, 8300 Svolvær.
Thor Drechsler kontrollerer alle aksjene i Soria Holding AS

Note 7 Langsiktig gjeld**Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt**

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 187 500	6 562 500
Sum	6 187 500	6 562 500

Selskapet har gjeld til konsernselskap og det foreligger ikke nedbetalingsplan utover at mottatt utbytte vil bli motregnet gjelden.
Gjelden nedbetales når likviditeten tillater det.



	2024	2023
Driftens likviditetsvirkning		
Resultat før skatt	2 997 312	4 987 761
Betalte skattekostnader	-26 831	-79 632
Gevinst (-)/tap (+) ved salg av driftsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	0	0
EK-justering tilknyttet selskap	0	0
Endring lager, fordringer, kreditorer	-40 076	19 343
Endring tidsavgrensninger	-1 049	6 450
Netto likviditetsendring drift	2 929 356	4 933 922
Inv. aktivitetens likv. virkning		
Endring investering i datter	0	0
Endring på fordring / gjeld konsern	18 178 577	15 092 776
Markedsbaserte aksjer	-560 982	-10 150 509
Investert i datterselskaper og tilknyttede selskaper	0	-18 000 000
Netto likv. virk investering	17 617 595	-13 057 733
Fin. aktivitetens likv. virkning		
Tilbakebetaling av EK, aksjeinvesteringer	0	0
Konvertering av gjeld	0	0
Mottatt konsernbidrag/utbytte	0	0
Utbetalt utbytte og konsernbidrag	-20 000 000	-6 000 000
Mindreverdi ved oppkjøp datterselskap	0	0
Endring av lån fra kredittinstitusjon	-375 000	0
Endring annen langsiktig gjeld	0	0
Netto likviditetsendring finans	-20 375 000	-6 000 000
Oppsummering		
Netto virkning drift	2 929 356	4 933 922
Netto virkning investert	17 617 595	-13 057 733
Netto virkning finansiert	-20 375 000	-6 000 000
Netto virkning i år	171 951	-14 123 811
Spesifikasjon av likviditet		
Likvider og trekkrettigheter 01.01	5 682 270	19 806 081
Endring kassekredittlimit	0	0
Netto virkning i året	171 951	-14 123 811
Likvider og trekkrettigheter 31.12	5 854 221	5 682 270
Likvider og trekkrettigheter 31.12 består av		
Bankinnskudd/kontanter	5 854 221	5 682 270
Ubenyttet kassekreditt	0	0
Sum	5 854 221	5 682 270

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Thor Drechsler

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Thor Drechsler

20c5617e-8876-4377-8fbc-101d3c1af741 - 2025-03-27 14:55:02 UTC +02:00

BankID - 6662435b-97e1-45db-9f62-c85f4e49cb5d - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Per Didrik Hoff

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: per hoff

c4417352-73bd-4dd1-bc30-e9b0a1af864f - 2025-04-01 12:01:04 UTC +03:00

BankID - 3af2ac0e-84c4-412f-92d6-47efc359bd9d - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



Nordnorsk Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer

Til generalforsamlingen i
Drechsler Holding AS

NORDNORSK REVISJON AS
E-post: firmapost@nordnorskrevisjon.no
Hjemmeside: www.nordnorskrevisjon.no
Revisornummer: 936 929 443
Godkjent regnskapselskap

Svolvær
Postboks 3, 8301 Svolvær
Telefon 76 06 89 60
Leknes
Postboks 261, 8370 Leknes
Telefon 76 06 89 50
Bøde
Postboks 3, 8301 Svolvær
Telefon 91 73 45 59

Svolvær, 02.04.2025

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2024

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Drechsler Holding AS som viser et overskudd på kr 2.212.046. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvarer med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



Nordnorsk Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet (1)

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet for Drechsler Holding AS som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Nordnorsk Revisjon AS


Jan Erling Didriksen
statsautorisert revisor

(1) For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>